
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 3 (Dodatečná 

informace č. 3) 

 

Zakázka: „Pořízení systému pro zpracování materiálů samosprávy a následná 

technická podpora II“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona. 

 

Zadavatel vydává na základě dotazu dodavatele, toto doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotazy: 

 1. Součástí dodávky je též zajištění Integrace na hlasovací systém s možností obousměrného přenosu informací 

ve formátu UTF8. Minimální rozsah integrace musí zajistit přenos seznamu zastupitelů, seznamu bodů pro konkrétní 

jednání, a import výsledků hlasování včetně zapracování do struktury a následného zveřejnění. Možnost importu 

zvukového záznamu. 

Dotaz: Může zadavatel poskytnout podrobný popis integračního rozhraní tohoto hlasovacího systému? 

2. Dotaz: Bude možné zřídit testovací stanici, kde bude mít dodavatel prostřednictvím vzdáleného přístupu k 

dispozici aplikaci Usnesení pro potřeby testování a servisních zásahů? 

Odpovědi: 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

1. Zadavatel je schopen poskytnout výstupní XML soubor z hlasovacího zařízení, který je nahráván do současné verze 

programu Evidence usnesení. 

2. Ve výjimečných případech může být dohodnuta vzdálená správa pomocí TeamViewer (viz bod V.1 z Přílohy číslo 

5: „Tabulka plnění minimálních parametrů dodávky“ zadávací dokumentace). 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 26. 8. 2019 

 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-08-26T11:48:49+0200
	JUDr. Jana Mitrović




